AMMERGAS

MATRICOLA
INIZIO SERIE

24/01/18

5828389

3.024528

VICTRIX 32 TT

92D

Immergas S.p.a. Service

1/2




N | Codice |Descrizione Ma‘”:':e'"‘z‘“ N | Codice |Descrizione Ma‘”g‘;‘f’:‘é‘”'z“’ N | Codice |Descrizione Ma‘”g‘;":“‘m N | Codice |Descrizione Ma‘”zz‘:ﬂ'"'z“’
Kit [3.026235 [Kit fianco mantello dx 36 [1.038662 [Scheda elettronica 83 [1.033653 |Bruciatore 130 [1.028559 |Guarnizione tenuta scambiatore
Kit [3.025194 Kit ricambi scambiatore 37 [1.037024 [Tastiera in silicone 84 |1.033817 |Scambiatore a condensazione 131 [1.028605 |Forcella collettore di mandata
Kit |3.026236 |Kit fianco mantello sx 38 [1.037773 |Vite 3.5x16 TC 85 [1.033673 [Cappa fumi 132 |2.014185 |Flangia fissaggio tubo
Kit [3.023195 (Gruppo idraulico 39 [ 1.9051 [OR nitrile 70 sh 12.42x1.78 86 |1.036208 |Grano M4x20 133 [1.032198 |Limitatore di flusso Lt.14
Kit |3.026408 [Cruscotto c.to 40 | 1.7908 [Pressacavo steab nero 87 |1.036209 [Dado M4x4,5 134 |1.028645 |Vite M5x45 TCEI
Kit 13.025189 [Kit ricambi bruciatore 41 | 1.4072 [Fascetta con foro di bloccaggio 88 |1.037215 |Vite M6x20 135 |1.028659 |Scambiatore 16 piastre
Kit |3.026147 [Kit ricambi candeletta accensione 42 11.035248 [Vite 3x10 TC 89 |1.036853 |Vite M4x10 136 |1.030602 |Vite M5x16 TCEI
Kit |3.024821 |Gruppo sifone in plastica 43 |1.033679 |Basetta cruscotto 90 [1.037216 |Vite Af 4.2x13 137 11.030572 |Passacavo d.28
Kit |3.024962 |Gruppo flangia e risuonatore 44 11.036106 [Vetrino 91 |3.025480 |Gruppo risuonatore 138 |1.031892 |Forcella bloccaggio pressostato
Kit |3.025196 [Kit ricambi ventilatore 45 11.037953 |Pannello fianco mantello 92 [1.020481 |Chiusura inf. camera stagna 139 |1.032732 |Corpo entrata sanitario
Kit 13.025191 [Kit ricambi valvola gas 46 |1.037847 [Passacavo 93 |1.029288 |Vite M8x45 TCEI 140 |1.035365 |Flussostato
Kit |3.026392 |Kit Scheda elettronica 47 |3.024983 |Gruppo risuonatore 94 [3.025991 |Gruppo candeletta di accensione- 141 |1.035598 |Guarnizione tenuta camera stagna
Kit |3.026101 |Kit gruppo tubo espulsione fumi 48 | 1.0017 |Vite M6x12 TCTC rilevazione 142 |1.035635 |Guarnizione tenuta camera stagna
1 |2.015117 |Facciata mantello 49 |1.023992 [Guamnizione 24x16x2 95 |1.023993 |Guarnizione 14,8x8x2 143 [1.019654 [Tubo flessibile per sifone di scarico
2 [1.037954 |Pannello isolante facciata mantello 50 [1.026530 |OR nitrile 70 sh 63x3 96 |1.033854 |OR epdm 83 sh 18.00x2.8 144 |2.014033 [Forcella in lamiera d.9
3 [1.029280 [Tappo chiusura foro d.80 51 |1.033670 |Guarnizione flangia 97 [1.037414 |Vaso espansione Lt.10
4 |1.033667 |Flangia con pozzetti 52 |1.037930 [Tubo d.18 valvola gas - miscelatore 98 |1.034660 [Dado G1/4"
5 |3.025820 |Gruppo tappo prelievo fumi con 53 [1.035211 |Guarnizione gomito ventilatore 99 |1.034035 |Tubo d.8 collegamento vaso sanitario
presapressione 54 |1.035143 |ventilatore 100 |1.038277 |Guarnizione tenuta vaso espansione

6 1.035909 [Guarnizione giunto telescopico 55 |1.035806 |Miscelatore gas 101 |1.026763 |Forcella per tubo d.18
7 1.2275 |Vite Af 4,2x9,5 TC+TC senza punta 56 |1.036187 |Coperchio bruciatore 102 [1.035358 |Tubo d.18 mandata
8 | 1.6985 |Vite M4x16 TC+TC 57 |1.037060 |Flangia fissaggio ventola 103 |1.035354 |Tubo d.18 ritorno
9 | 1.7349 |Vite M4x10 TC+TC 58 |1.036357 |Raccordo ugello 104 |1.019496 |OR epdm 70 sh 13.94x2.62
10 [1.034871 [Fettuccia mousse adesiva d.8x3 59 |1.020393 |Clip bloccaggio tubo d.14 105 |1.026459 |OR epdm perossido 17.86x2.62
11 |1.016246 |Vite autoformante M4x8 TCTC 60 |1.037816 |OR 13.94x2.62 106 |1.027137 |Raccordo fissaggio pompa
12 | 1.4246 [Rondella dentellata M4 61 |1.024084 |vite M5x14 TC+TC 107 |1.037065 |Raccordo G1/4"M - G1/4" F
13 |1.019438 [Rivetto chiuso 62 |1.016967 |Stringitubo a molla per tubo silicone 108 |1.028548 |Corpo collettore di mandata
14 |1.038570 |Velo alluminio riflettente 63 |1.023581 |Adattatore in gomma 109 |1.033918 |Motore 3 vie
15 |1.036912 [Rivetto aperto M4 64 |1.024863 |Tappo pressostato 110 |3.025230 |Cartuccia c.ta
16 |1.035895 |Cerniera sx sostegno cruscotto 65 |1.026457 [OR epdm 70 sh 7.6x2.62 111 |3.023222 |Gruppo pompa
17 [1.036913 |Cerniera dx sostegno cruscotto 66 |1.016187 |Tubetto in silicone 8x12 112 |1.027110 [Valvola di sfiato
18 |2.015534 |Fianco mantello 67 |1.033947 |Giunto telescopico 113 |1.010289 |Vite M5x16 TCEI tropicalizzata
19 [1.029659 [OR epdm 6x2 68 |1.037890 [Tubo a Z trasparente 114 |1.033594 [Motore per circolatore
20 | 1.1656 |Vite Af 3.5x6.4 TC+TC nichelata 69 |1.033913 |Guarnizione epdm per tubo espulsione 115 |1.030641 |Corpo pompa
21 | 1.0153 [Vite M4x6 TC+TC 70 |1.037830 |Guarnizione epdm per giunto telescopico 116 |1.027108 |Raccordo svuotamento
22 |1.032017 [Manopola in plastica 71 |1.024387 |Portagomma a "Y" 117 |1.028555 |Collettore ritorno
23 [1.034116 (Griglia in plastica inferiore 72 |3.025419 |Tubo espulsione fumi 118 [1.028561 [Valvola di sicurezza 3 bar
24 | 1.4066 [Af testa svasa 3.5x9.5 73 |1.033671 |Sifone in plastica 119 |1.029426 |Forcella
25 | 1.5899 |Confezione coppia tasselli d.10x50 74 |3.023865 |Gruppo telaio 120 |1.029596 |OR 19.8x3.6
26 |1.033784 [Sonda NTC contatto 75 |1.034940 |valvola gas 121 [2.014178 |Forcella in lamiera d.13,5
27 [1.024204 |Paracolpi in gomma 76 |1.033696 |Fettuccia mousse adesiva 122 |3.025159 |Cartuccia c.ta by-pass
28 |1.034037 [Cover estetica 77 11.036231 |Vite M5x10 123 |3.022615 |Gruppo rubinetto riempimento
29 |1.037378 |Fettuccia mousse adesiva d.8x5 78 |1.033897 |Perno 124 |1.030216 [OR nbr70 11.91x2.62
30 [1.037356 |Targa adesiva 79 |1.025730 |Valvola sfiato manuale 125 |1.033226 |OR nbr70 2.84x2.62
31 |1.033994 |Coperchio scheda elettronica 80 |1.037827 |Guarnizione bruciatore - scambiatore 126 [1.028395 [Sonda NTC contatto
32 |1.034270 [Manopola 81 [1.037828 |Guarnizione cappa fumi - scambiatore 127 |1.033853 |OR epdm 83 sh 13.94x2.62
33 |1.034566 |Coperchio vano allacciamento 82 |1.038311 |Guarnizione candeletta 128 |1.027277 |Pressostato assoluto
34 |1.034600 [Manometro 129 |1.038154 [Tubo d.14 uscita calda
35 |1.035385 [Placca bloccaggio allacciamenti

2/2 Immergas S.p.a. Service



http://www.tcpdf.org

